PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DO VEREADOR DR. MAURO
PERALTA

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 8773/2021

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DA LIXEIRA
NA RUA HIVIO NALIATO, EM FRENTE A
LOJA DE TINTA LUZ E CORES ,EM
CASCATINHA.

O vereador DR. MAURO PERALTA, infra-assinado, satisfeitas as formalidades regimentais,
ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca da lixeira na
Rua Hivio Naliato, em frente a loja de tinta Luz e Cores , em Cascatinha.

 JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária pois a lixeira se encontra em situação precária.

Sala das Sessões, 25 de Outubro de 2021

DR. MAURO PERALTA

Vereador

Data do documento: 25/10/2021 - 10:01:09 Data do Processo: 25/10/2021 - 13:08:4
Processo: 8773/202